様式第７号　（市町村社会福祉協議会以外の団体の場合）
令和　　年度共同募金配分（地域助成）申請書

年月日

社会福祉法人茨城県共同募金会
会　長　岩上　　堯　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

次により令和　　年度共同募金の配分（地域助成）を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

１　申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　事業名

３　事業計画
	(1) 　目的（ねらい）

	(2) 　事業の内容

	(3) 　事業効果

４　事業費
	項　　目
	金　　額
	内訳（積算基礎等）

	円

	計
	　　　　　　円

５　資金計画
	項　目
	金　　　額
	備　　考

	共同募金配分金
	円

	自己資金
	　　　　　円

	計
	　　　　　　円

６　添付書類
1. 団体概要書
※　書式　別紙のとおり
1. 会則又は規約
※　原則として，法人格を有しない団体のみ添付すること。
1. 事業計画書及び収支予算書（申請時の年度分）
1. 事業報告書及び収支決算書（申請時の前年度分）
1. 申請事業に係る見積書の写し
※　物品の購入などの場合に，見積書の写しを添付すこと。見積書は，原則として２者以上のものとし，１件の額が，５万円以下の場合は，見積書の添付を省略できること。

[bookmark: _GoBack]

〔共同募金会記入欄〕
	受　　　付
	調　　　査
	配分委員会付議

	令和　　年　　月　　日　受付
	書　面 ・ 現　地 ・ ヒ　ア
	令和　　年　　月　　日承認

	受付番号　第　　　　　　　号